
 1

       

           

                                                                                                                ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝ. ∆/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑΣ 

 
Ταχ. ∆/νση: ∆ιοικητήριο                                            
Ταχ. Κώδικας: 380 01  ΒΟΛΟΣ    
Τηλέφωνο: 24213 52543, 567                             
 

 

 

 

 

Βόλος  6  Σεπτεµβρίου  2015 

Αριθµ. πρωτ.: οικ. 5277 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Καθορισµός των εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας και κατανοµή 

των εκλογέων στα εκλογικά τµήµατα, για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 

20ης Σεπτεµβρίου 2015. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 27, 51-55, 62 και 69 του Π.∆/τος 26/2012 (ΦΕΚ 57Α΄) “Κωδικοποίηση σ΄ 

ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών”, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

2. Το Π.∆. 66/2015 (ΦΕΚ 107Α΄/28-8-2015), µε το οποίο προκηρύχτηκαν γενικές βουλευτικές εκλογές και 

ορίστηκε ηµέρα ψηφοφορίας η Κυριακή 20 Σεπτεµβρίου  2015. 

3. Την αριθµ. 32/28-8-2015 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισµού εκλογικών τµηµάτων 

και  καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 20ης Σεπτεµβρίου  2015. 

4. Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 160 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010), σύµφωνα 

µε τις οποίες, σε περίπτωση απουσίας ή κωλύµατος Αντιπεριφερειάρχη οι αρµοδιότητές του ασκούνται 

από τον Περιφερειάρχη ή άλλον Αντιπεριφερειάρχη που ορίζει ο Περιφερειάρχης µε την πράξη της 

παραγράφου 2. 

Αποφασίζουµε 

Καθορίζουµε τα εκλογικά τµήµατα, τις έδρες αυτών και τα καταστήµατα ψηφοφορίας και  κατανέµουµε 

τους εκλογείς τους εγγεγραµµένους: α) στους κοινούς εκλογικούς καταλόγους των δήµων και β) στους ειδικούς 



 2

εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 της εκλογικής περιφέρειας του Νοµού Μαγνησίας, για τη 

διενέργεια των εκλογών της 20ης Σεπτεµβρίου 2015, για την ανάδειξη των βουλευτών του Ελληνικού 

Κοινοβουλίου, ως ακολούθως : 

Α/Α 
ΕΚΛΟ

ΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜ

ΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 
∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
  

  
  

1 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΑΒΡΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
Εως : ΒΡΕΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                          
Βόλου 4         

2 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ ΑΛΜΥΡΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΓΑΒΡΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚ Η       

Εως : ∆ΗΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                           
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Αλµυρού 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                          
Βόλου 4         

3 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                          
Βόλου 4         

4 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΚΑΡΑΚΑΣΙ∆Η ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΟΣΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                          
Βόλου 4         

5 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΑΜΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                     
Βόλου 4         

6 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΜΑΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΠΕΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΠΑΛ Αλµυρού                
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

7 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΜΠΕΚΑ ΑΡΕΤΗ 

Εως : ΞΙΦΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΠΑΛ Αλµυρού                
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

8 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΞΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΟΛΙΤΙΑ∆ΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                             
Κοραή 7             

9 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΠΟΛΥΒΡΟΧΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                             
Κοραή 7             

10 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΣΤΑΜΠΕΡΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΤΣΙΑΠΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                             
Κοραή 7             

11 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
Από : ΤΣΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αλµυρού                             
Κοραή 7             

12 ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΤΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

Πρώην Νηπιαγωγείο 
Νεοχωρακίου 

13 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆Η ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΟΥΡΣΑΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μαυρολόφου 



 3

14 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΡΓΙΛΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΟΥΡΣΑΝΙ∆ΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αργιλοχωρίου 

15 ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΝΘΟΤΟΠΟΣ Από : ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΧΟΛΕΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ανθοτόπου 

16 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
Από : ΑΒΕΝΤΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
Εως : ΘΩΜΑΙ∆ΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Ευξεινουπόλεως 

17 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
Από : ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Ευξεινουπόλεως 

18 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
Από : ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ ΖΗΣΗΣ 
Εως : ΠΡΟΣΓΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Ευξεινουπόλεως 

19 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 
Από : ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Ευξεινουπόλεως 

20 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΟΚΚΩΤΩΝ 
Από : ΑΙΒΑΛΙΩΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΧΑΡΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κοκκωτών 

21 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΡΟΚΙΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κροκίου 

22 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΩΦΩΝ 
Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Κωφών 

23 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ∆Η ΧΑΙ∆Ω 

Εως : ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

Πλατάνου 

24 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Από : ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Εως : ΨΩΜΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πλατάνου 

25 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΦΥΛΑΚΗ 
Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

Εως : ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΒΑΙΑ 
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Φυλάκης 

26 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΝΑΒΡΑΣ ΑΝΑΒΡΑΣ 

Από : ΑΓΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Νηπιαγωγείο Ανάβρας 

27 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΑΝΑΒΡΑΣ 

ΑΝΑΒΡΑΣ 
Από : ΜΗΛΙΩΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Αίθουσα πολλαπλών 
χρήσεων Κοινότητας 

Ανάβρας 

28 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΑΓΙΩΝ ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 
Από : ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο Αγ. 

Θεοδώρων 

29 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Από : ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αχιλλείου 

30 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Από : ΜΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αχιλλείου 

31 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΡΑΜΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πτελεού 



 4

32 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από : ΚΑΡΑΝΤΖΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΞΥΝΟΥ ΧΡΥΣΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

Πτελεού 

33 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Πτελεού 

34 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΠΤΕΛΕΟΥ 

ΠΤΕΛΕΟΥ 
ΓΑΥΡΙΑΝΗΣ 

Από : ΑΛΟΓΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΧΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Γαύριανης 

35 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΑΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Από : ΒΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Αγ. Ιωάννη 

36 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΑΓΙΑ ΤΡΙΑ∆Α 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ 

Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστηµα Αγ. Τριάδας 

37 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ              

β) Οι του άρθρου 27 του Γ΄ 
Λιµενικού Τµήµατος Αµαλιάπολης 

του Κεντρικού Λιµεναρχείου 
Βόλου 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Αµαλιαπόλεως 

38 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΒΡΥΝΑΙΝΑ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ∆ΑΦΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Βρυναίνης 

39 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

∆ΡΥΜΩΝΑΣ 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΑΓΟΡΗ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

∆ρυµώνος 

40 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΣΟΥΡΠΗ 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΚΑΤΡΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σούρπης 

41 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΣΟΥΡΠΗ 
Από : ΚΑΤΣΑΒΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΝΤΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σούρπης 

42 
ΑΛΜΥΡΟΥ 
ΣΟΥΡΠΗΣ 

ΣΟΥΡΠΗ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΞΟΥΡΑΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ ΝΙΚΗ     
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Τµήµατος Τροχαίας 
Αυτοκινητοδρόµων Μαγνησίας 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Σούρπης 

43 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 

Από : ΑΒ∆ΕΛΑΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΠΑΛ Αγριάς 

44 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Από : ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Εως : ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΠΑΛ Αγριάς 

45 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 

Από : ΚΑΜΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΕΠΑΛ Αγριάς 



 5

46 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Από : ΚΩΣΤΑΓΙΩΡΓΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΜΠΙΛΙΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΕΠΑΛ Αγριάς 

47 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Από : ΜΠΙΝΙΩΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΠΑΛ Αγριάς 

48 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Από : ΠΟΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΕΠΑΛ Αγριάς 

49 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

ΑΓΡΙΑΣ 
Από : ΤΡΕΣΙΝΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΠΑΛ Αγριάς 

50 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

∆ΡΑΚΕΙΑΣ 
Από : ΑΒ∆ΕΛΑΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

3o ∆ηµοτικό Σχολείο     
Αγριάς-∆ρακείας          

51 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΓΡΙΑΣ 

∆ΡΑΚΕΙΑΣ 
Από : ΛΑ∆ΙΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΞΕΝΗ 
3o ∆ηµοτικό Σχολείο     
Αγριάς-∆ρακείας          

52 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

∆ΙΜΗΝΙΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-∆ιµηνίου         

53 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

∆ΙΜΗΝΙΟΥ 
Από : ΙΑΚΩΒΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 
Εως : ΚΩΤΣΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-∆ιµηνίου         

54 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

∆ΙΜΗΝΙΟΥ 
Από : ΛΑΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΡΙΝΕΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-∆ιµηνίου         

55 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

∆ΙΜΗΝΙΟΥ 
Από : ΡΑΜΙΩΤΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΠΙΕΡ 
1o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-∆ιµηνίου         

56 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

ΣΕΣΚΛΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 

Εως : ΚΟΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

3o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-Σέσκλου         

57 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ 

ΣΕΣΚΛΟΥ 
Από : ΚΟΥΒΑΤΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΠΙΝΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

3o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-Σέσκλου         

58 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΙΣΩΝΙΑΣ ΣΕΣΚΛΟΥ 

Από : ΠΙΝΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

3o ∆ηµοτικό Σχολείο   
Αισωνίας-Σέσκλου         

59 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
Από : ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

∆ηµοτική Βιβλιοθήκη           
Αγ. Βλασίου 

60 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μορφωτικός Σύλλογος             

Αγ. Βλασίου 

61 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

Κτίριο Στρατώνα                   
Αγ. Λαυρεντίου 

62 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΓΙΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 
Από : ΛΑΜΠΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Κτίριο Στρατώνα                   
Αγ. Λαυρεντίου 

63 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρτέµιδας- Άνω 

Λεχωνίων          

64 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΚΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΠΗΓΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρτέµιδας- Άνω 

Λεχωνίων          



 6

65 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΑΝΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΠΙΠΕΡΗ ΑΜΑΛΙΑ 

Εως : ΨΩΦΑΚΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ 

1o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρτέµιδας- Άνω 

Λεχωνίων          

66 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

Εως : ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρτέµιδας- Κάτω 

Λεχωνίων          

67 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΚΡΑΝΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

2o ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αρτέµιδας- Κάτω 

Λεχωνίων          

68 
ΒΟΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙ∆ΑΣ 

ΚΑΤΩ ΛΕΧΩΝΙΑ 
Από : ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΨΙΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γυµνάσιο Κάτω 
Λεχωνίων 

69 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΒΕΛΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

70 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΕΝΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΙ∆Η 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

71 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆ΕΛΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

72 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΙΩΝΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

73 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 
Εως : ΚΡΙΤΣΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

74 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΡΙΤΣΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΜΑΝΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

75 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΝΤΕΒΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΙ∆ΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου            
Σταδίου 1- Άναυρος 

76 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΠΟΥΡΓΑΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 

8ο Γυµνάσιο Βόλου     
Ορµηνίου - Απόλλωνος 

77 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΡΟΣΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

8ο Γυµνάσιο Βόλου     
Ορµηνίου - Απόλλωνος 

78 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΡΟΦΑΝΤΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

8ο Γυµνάσιο Βόλου     
Ορµηνίου - Απόλλωνος 



 7

79 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΤΙΒΑΧΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΤΣΙΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

8ο Γυµνάσιο Βόλου     
Ορµηνίου - Απόλλωνος 

80 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

1ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
Εως : ΨΥΡΡΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

8ο Γυµνάσιο Βόλου     
Ορµηνίου - Απόλλωνος 

81 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΒΑΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

82 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΑΚΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΓΕΩΡΓΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

83 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΓΕΩΡΓΙΑ∆Η ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ∆ΗΜΗΤΡΩΦ ΕΥΡΙ∆ΙΚΗ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

84 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆ΗΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΖΩΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

85 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΗΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΑΡΑ∆ΕΜΗΤΡΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

86 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΡΑ∆ΗΜΑ ΑΓΝΗ 
Εως : ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

5ο Γυµνάσιο Βόλου 
Κασσαβέτη-Πολυµέρη 

87 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΟΝ∆ΟΥΛΗ ΜΑΡΘΑ 
Εως : ΚΥΡΤΣΟΥ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           

88 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                
Από : ΚΥΤΟΥ∆Η ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
Εως : ΜΑΝΘΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ                          
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Βόλου 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           

89 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΜΑΝΙΑΚΗ ΝΙΚΗ 
Εως : ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ 

ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ                                 
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Βόλου 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           

90 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΟΥΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΝΕΣΤΟΡΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           



 8

91 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΝΗΣΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΠΑΠΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           

92 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΠΑΤΕΡΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Γαλλίας 54 - Ογλ           

93 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΤΙΝΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΡΟΥΣΑΚΟΥ ΣΟΥΖΑΝΑ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                               

Κανάρη 21-23             

94 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                                

Κανάρη 21-23             

95 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΑΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                                

Κανάρη 21-23             

96 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΦΡΑΓΓΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                     

Κανάρη 21-23             

97 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

2ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΦΡΑΓΚΙΑ ΕΒΕΛΥΝ 
Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                                

Κανάρη 21-23             

98 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                   
Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Εως : ΒΑΛΑΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ       
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 των 4ης ΠΕ.∆Ι.Λ.Σ.-

ΕΛ.ΑΚΤ. ΒΟΛΟΥ, του Τµήµατος 
∆ίωξης Ναρκωτικών Βόλου και 
του Τµήµατος Τουριστικής 

Αστυνοµίας Βόλου 

25ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

99 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΒΑΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΓΙΑΓΚΟΥΖΙ∆ΟΥ 

ΕΥΛΑΜΠΙΑ                          
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Κεντρικού 
Λιµεναρχείου Βόλου 

25ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

100 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΓΙΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ∆ΟΥΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

25ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

101 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆ΡΑΓΑΤΖΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

25ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 



 9

102 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΛΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΑΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                  

Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

103 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΑΡΕΤΗ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Μακρυνίτσης 23          

104 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΡΑΛΙΕΒΙΤΣ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΜΑΝΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Μακρυνίτσης 23          

105 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΝΝΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Μακρυνίτσης 23          

106 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 
Εως : ΠΑΛΟΥΚΑ ΑΝΝΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Μακρυνίτσης 23          

107 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΜΠΟΥΚΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΠΕΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Μακρυνίτσης 23          

108 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΕΝΙΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛ 
Εως : ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                 

Αναλήψεως-Παγασών          

109 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΙΜΑΚΟΥ ΜΑΡΙΓΕ 
Εως : ΤΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                 

Αναλήψεως-Παγασών          

110 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΕΛΚΗ ΕΥΧΑΡΙΣ 
Εως : ΤΣΟΥΚΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                 

Αναλήψεως-Παγασών          

111 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

3ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

13ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                 

Αναλήψεως-Παγασών          

112 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΒΑΜΠΟΥΛΑΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού          

113 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΑΝΑΚΛΙΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΓΙΑΝΝΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου           

Αγ.Γεωργίου-Ιωλκού          

114 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΛΕΓΑΝΤΗΣ 
Εως : ∆ΙΑΝΝΕΛΙ∆ΟΥ ΛΗ∆Α 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 

115 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆ΙΒΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Εως : ΚΑΙ∆Η ΖΩΗ 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 



 10 

116 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΙΚΑ ΖΩΗ 
Εως : ΚΑΡΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 

117 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΡΟΥΣΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 
Εως : ΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 

118 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΟΥΤΙ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΜΑΚΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 

119 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΚΕ∆ΟΝΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

6ο Γυµνάσιο Βόλου 
Χαϊδαρίου 12-Μοσχάτο 

120 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΟΥΡΑΤΟΓΛΟΥ ΖΩΗ 
Εως : ΝΙΠΕΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

121 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΝΟΙΜΑΝ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

122 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

123 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς              
Από : ΣΑΜΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΣΧΙΛΣ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ                 

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του Τµήµατος Τροχαίας 
Βόλου και της Υποδιεύθυνσης 

Ασφαλείας Βόλου 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

124 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΣΧΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΤΣΙΩΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ        
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του Επιτελείου της 
∆ιεύθυνσης Αστυνοµίας 

Μαγνησίας 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

125 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

4ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΟΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΩΧΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

7ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου 
Λασκαράτου-Τερτσέτη         

(Έναντι Φυλακών) 

126 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΑΒ∆ΕΛΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΑΧΤΥΠΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

127 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΑΒΑΓΙΑΚΗΣ ∆ΙΑΝΕΛΛΟΣ 
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

5ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου - Γ. ∆ήµου 



 11 

128 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΓΙΑΒΟΥΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ∆ΙΠΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

5ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

129 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆Ο∆ΟΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

130 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΛΑΒΡΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΡΥΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

5ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου         
Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

131 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΣΑΝ∆ΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

132 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΟΥΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως : ΛΕΩΝΙ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΝΑΥΣΙΚΑ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

133 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΛΗΜΝΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΑΤΣΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

134 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΥΡΑΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
Εως : ΜΠΟΡΤΣΕΛΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

135 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΠΟΣΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Κύπρου - Γ. ∆ήµου 

136 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΠΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου 48 

137 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΕΡΓΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΣΙΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου 48 

138 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΙ∆ΕΡΑΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΤΕΡΛΕΞΗ ΛΟΙΖΑ 

1ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου 48 

139 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΕΡΛΙΓΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΟΥΡΝΑΒΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου 48 

140 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

5ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο Ενιαίο Λύκειο Βόλου           
Κύπρου 48 



 12 

141 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΒ∆ΕΛΑΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΒΛΙΩΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ             
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του πλοίου Ε/Γ-Ο/Γ 
ΕΞΠΡΕΣ ΣΚΙΑΘΟΣ και του 

ΦΛΑΪΝΓΚ ΚΑΤ 5 των HELLENIC 
SEAWAYS 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Λήµνου 21 Παλαιά 

142 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Εως : ∆ΙΑΝΕΛΛΟΥ ΘΑΛΙΤΣΑ 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Λήµνου 21 Παλαιά 

143 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ∆ΙΑΝΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Λήµνου 21 Παλαιά 

144 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Λήµνου 21 Παλαιά 

145 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΟΥΜΠΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΑΡΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                   

Λήµνου 21 Παλαιά 

146 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΜΠΟΥΡΤΖΕΛΟΥ 

ΘΕΟΠΙΣΤΗ 

18ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                    

Λαρίσης 84            

147 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

18ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                    

Λαρίσης 84            

148 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΣΙΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 

18ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                    

Λαρίσης 84            

149 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΙ∆ΕΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΤΣΑΠΡΑΖΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

18ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                    

Λαρίσης 84            

150 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

6ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΑΡ∆ΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

18ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου                    

Λαρίσης 84            

151 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Εως : ΒΕΛΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

152 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΒΕΝΕΤΑΣ ΒΑΓΚΝΕΡ 
Εως : ΓΚΩΤΙΕ ΕΥΓΕΝΙΑ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 



 13 

153 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΓΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΖΙΩΓΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

154 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΖΜΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

155 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΑΡΑ∆ΕΜΗΤΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

156 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΚΟΥΓΙΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΛΩΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

157 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΑΓΑΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

158 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

159 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΟΒΑ∆ΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΠΑΧΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

4ο Γυµνάσιο Βόλου 
Νεαπόλεως-
Κοδριγκτώνος 

160 ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΠΕΓΙΟΥΚΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 
Εως : ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

23ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου               

Νεαπόλεως - Ύδρας 

161 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΓΛΙΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

23ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου               

Νεαπόλεως - Ύδρας 

162 
ΒΟΛΟΥ 
ΒΟΛΟΥ 

7ο ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΒΟΛΟΥ 

Από : ΤΣΙΚΑΚΗ ΕΡΙΕΤΤΑ 
Εως : ΨΥΧΟΥΛΗ ΙΣΜΗΝΗ 

23ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βόλου               

Νεαπόλεως - Ύδρας 

163 
ΒΟΛΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Γυµνάσιο Ιωλκού 

164 
ΒΟΛΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ 

ΑΝΑΚΑΣΙΑ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΛΩΡΙ∆ΑΣ ΛΟΥΚΑΣ            

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του Αστυνοµικού 

Τµήµατος Περιφέρειας Βόλου 

∆ηµοτικό Σχολείο Ιωλκού 

165 
ΒΟΛΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ 

ΑΝΑΚΑΣΙΑ 
Από : ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο Ιωλκού 

166 
ΒΟΛΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ 

ΑΝΩ ΒΟΛΟΣ 
Από : ΑΒ∆ΕΛΙ∆Η ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
Εως : ΛΥΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο     
Άνω Βόλου 



 14 

167 
ΒΟΛΟΥ 
ΙΩΛΚΟΥ 

ΑΝΩ ΒΟΛΟΣ 
Από : ΜΑΓΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο     
Άνω Βόλου 

168 
ΒΟΛΟΥ 
ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΗΣ 

ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

Κέντρο Περιβαλλοντικής 
Εκπ/σης Μακρινίτσης 

169 
ΒΟΛΟΥ 
ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΗΣ 

ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 
Από : ΛΑΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

Εως : ΨΗΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Κέντρο Περιβαλλοντικής 
Εκπ/σης Μακρινίτσης 

170 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΑΓΑΘΟΠΟΛΙΤΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΓΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

1ο "Ευγένειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

171 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

1ο "Ευγένειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

172 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΓΛΑΙΑ 

Εως : ΚΟΝΤΟΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
1ο "Ευγένειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

173 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΤΣΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο "Ευγένειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

174 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο "Βαρνάλειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

175 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ 
Εως : ΣΙΑΜΕΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο "Βαρνάλειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

176 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
Από : ΣΙΑΜΟΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΤΣΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

2ο "Βαρνάλειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

177 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                    
Από : ΤΣΑΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΨΕΥΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 της υπηρεσίας 17290 και 
της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Π/Α Ν.Αγχιάλου 

2ο "Βαρνάλειο" ∆ηµοτικό 
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

178 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΑΪ∆ΙΝΙΟΥ 
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΡΕΝΟΣ 
Νηπιαγωγείο Αϊδινίου 

179 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ/     
ΕΙ∆ΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΑΪ∆ΙΝΙΟΥ 

Ειδικού Εκλογικού Καταλόγου του 
άρθρου 27 του Π.∆. 26/2012 του 
Ειδικού Αγροτικού Καταστήµατος 
Κράτησης Νέων Κασσαβέτειας 

Ε.Α.Κ.Κ.Ν. Κασσαβετείας 

180 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΜΙΚΡΟΘΗΒΩΝ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΠΡΕΣΒΕΙΑ 

Εως : ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                           
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 17040 

∆ηµοτικό Σχολείο                
Μικροθηβών 



 15 

181 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΑΒ∆ΑΜΑΛΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

182 ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

183 ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΒΟΥΛΓΑΡΙ∆ΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΓΚΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

184 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΓΚΕΚΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ∆ΗΜΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

185 ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ∆ΗΜΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
Εως : ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 

Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

186 ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΚΑΜΠΕΡΗ ΧΑΡΟΥΛΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

187 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΑΜΠΕΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας               

Μαιάνδρου 36 

188 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΑΡΚΑΜΠΙΤΣΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας              

Μαιάνδρου 119 

189 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΥΡΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας              

Μαιάνδρου 119 

190 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΛΙΑΝΑ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Ν. Ιωνίας              

Μαιάνδρου 119 

191 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΛΟΥΛΟΥ∆Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΑΚΗ 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

192 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΜΕΛΑΧΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

Εως : ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

193 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΜΠΑΡΤΖΙΑΛΗ ΑΣΗΜΩ 
Εως : ΝΙΚΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

194 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΝΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

195 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 



 16 

196 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΣΑΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ         

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 των υπηρεσιών 5604, 

5605, 5609, 5610 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

197 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΣΑΚΑΒΑΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ                

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 των υπηρεσιών 5600, 

6035 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

198 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΣΤΑΜΑΤΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Εως : ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ   
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 5607 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

199 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΤΖΟΥΜΑ ΑΡΕΤΗ 
Εως : ΤΣΙΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

200 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΤΣΙΤΜΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Εως : ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ                                 
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 5606 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

201 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΧΑΤΖΗ ΒΑΙΑ 

Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ                          

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 των υπηρεσιών 5601, 

5602, 5603 και του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Ν. Ιωνίας 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας               

Θεσσαλίας 2 

202 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 
Εως : ΜΑΥΡΑΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο             
Ν. Ιωνίας - Μελισσατίκων 

203 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

∆ΥΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ 

Από : ΜΕΣΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΛΕΝΗ 

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο             
Ν. Ιωνίας - Μελισσατίκων 

204 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
Εως : ΑΣΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας                  

Λ. Ειρήνης 134 

205 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας                     

Λ. Ειρήνης 134 

206 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΓΙΑΒΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ∆ΗΜΤΣΙΟΥ∆Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας                     

Λ. Ειρήνης 134 



 17 

207 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ∆ΙΑΚΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας                     

Λ. Ειρήνης 134 

208 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΘΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο       
Ν. Ιωνίας                     

Λ. Ειρήνης 134 

209 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΑΡΑ∆ΕΜΗΤΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΚΟΛΑΡΟΥ ΘΕΜΙΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ν.Ιωνίας                     

Χρ. Σµύρνης 25 

210 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΟΛΕΤΣΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Εως : ΚΡΙΚΕΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ν.Ιωνίας                     

Χρ. Σµύρνης 25 

211 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΚΡΙΚΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΝ∆ΗΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

212 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΜΑΝΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
Εως : ΜΠΑΚΑΛΟΥΛΗ 

ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

213 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΜΠΑΚΕΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΝΤΑΒΛΑΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

214 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΝΤΑΒΡΑ ∆ΑΦΝΗ 
Εως : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

215 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΠΑΠΑΤΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΡΩΜΑΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

216 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΣΑΒΒΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΣΤΑΜΑΤΟΓΛΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

217 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΟΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

218 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΤΟΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΦΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

219 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 

Από : ΦΑΤΩΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

220 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΦΥΤΟΚΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο Γυµνάσιο Ν. Ιωνίας           
Φυτόκου - Π.Βουτσά 

221 
ΒΟΛΟΥ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΓΛΑΦΥΡΩΝ 

Από : ΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΟΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

12ο ∆ηµοτικό Σχολείο         
Ν.Ιωνίας-Γλαφυρών 

222 
ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                    
Από : ΑΒ∆ΕΛΑΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ                                    
Εως : ΚΩΤΙΝΟΥ∆Η ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                         
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 17590 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πορταριάς 

223 ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ Από : ΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΨΗΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πορταριάς 



 18 

224 
ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΑΛΛΗ ΜΕΡΙΑ 
Από : ΑΒ∆ΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΑΝΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πορταριάς - Άλλης 

Μεριάς 

225 
ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΑΛΛΗ ΜΕΡΙΑ 
Από : ΜΕΛΙΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

Εως : ΨΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Πορταριάς - Άλλης 

Μεριάς 

226 
ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ 
Παιδικός Σταθµός    

Κατωχωρίου 

227 
ΒΟΛΟΥ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ ΣΤΑΓΙΑΤΩΝ 

Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σταγιατών 

228 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΓΕΩΡΓΑΛΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
Γυµνάσιο Ζαγοράς 

229 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ 

Εως : ΚΑΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ       
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Σταθµού Ζαγοράς 

Γυµνάσιο Ζαγοράς 

230 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 
Από : ΚΑΠΑΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΜΕΤΑΞΟΓΙΕΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Γυµνάσιο Ζαγοράς 

231 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 
Από : ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Ενιαίο Λύκειο Ζαγοράς 

232 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΖΑΓΟΡΑΣ 
Από : ΣΓΟΥΡΑ ΑΓΟΡΗ 

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ 
Ενιαίο Λύκειο Ζαγοράς 

233 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΩΣΤΑΝΤΕΛΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο   
Ζαγοράς-Μακρυρράχης 

234 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ 
Από : ΛΕΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο   
Ζαγοράς-Μακρυρράχης 

235 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΖΑΓΟΡΑΣ 

ΠΟΥΡΙΟΥ 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο    
Ζαγοράς-Πουρίου 

236 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑ∆ΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Μουρεσίου-Τσαγκαράδας 

237 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΤΣΑΓΚΑΡΑ∆ΑΣ 
Από : ΛΑΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΖΩΗ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου-Τσαγκαράδας 

238 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΗ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα  Αγίου 
∆ηµητρίου Πηλίου 

239 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΑΝΗΛΙΟΥ 
Από : ΑΛΗ∆ΡΟΜΙΤΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Ανηλίου 



 19 

240 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΚΙΣΣΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΩ 

Εως : ΧΕΙΛΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Νηπιαγωγείο Κισσού 

241 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου 

242 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Από : ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Μουρεσίου 

243 
ΖΑΓΟΡΑΣ - 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 

ΞΟΥΡΥΧΤΙΟΥ 
Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 

Μουρεσίου-Ξουρυχτίου 

244 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
Από : ΑΒΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Γυµνάσιο Αργαλαστής 

245 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 
Από : ΚΑΡΑ∆ΕΜΗΤΡΟΣ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
Εως : ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Γυµνάσιο Αργαλαστής 

246 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

Από : ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
Γυµνάσιο Αργαλαστής 

247 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΜΕΤΟΧΙΟΥ 
Από : ΑΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 

Εως : ΨΑΘΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Πρώην ∆ηµοτικό 
Σχολείου Μετοχίου 

248 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ 

ΞΙΝΟΒΡΥΣΗΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Αγροτικό Ιατρείο      
Ξινόβρυσης 

249 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Εως : ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα Νεοχωρίου 

250 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
Από : ΛΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Πρώην ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα Νεοχωρίου 

251 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΦΥΣΣΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Εως : ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

∆ηµοτικό Κατάστηµα 
(πλατεία) 

252 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΑΦΕΤΩΝ 
Από : ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Αφετών 

253 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΠΡΟΠΑΝ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστηµα Πρόπαν 

254 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΛΑΜΠΙΝΟΥΣ 
Από : Α∆ΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Εως : ΨΥΡΑΚΗ ΗΛΙΑ∆Α 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Λαµπινούς 

255 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΑΦΕΤΩΝ 

ΣΥΚΗΣ 
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
Εως : ΨΩΜΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Συκής 



 20 

256 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο         
Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

257 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Από : ΛΑΓΓΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο         
Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

258 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΒΥΖΙΤΣΑΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστηµα Βυζίτσης 

259 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ ΚΑΛΩΝ ΝΕΡΩΝ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΨΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ          
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 4018 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Μηλεών - Καλών Νερών 

260 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΜΗΛΕΩΝ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΙΟΥ ΖΩΗ              

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του Αστυνοµικού 

Τµήµατος Μηλεών 

Πολιτιστικός 
Εξωραϊστικός Σύλλογος 

Μηλεών 

261 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΜΗΛΕΩΝ 
Από : ΛΑΓ∆ΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

Πολιτιστικός 
Εξωραϊστικός Σύλλογος 

Μηλεών 

262 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΜΗΛΕΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΤΩΝ 
Από : Α∆ΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ 
Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 

Πινακατών 

263 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΛΑΥΚΟΥ 
Από : ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

Εως : ΜΑΥΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο   
Σηπιάδος-Λαύκου 

264 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΛΑΥΚΟΥ 
Από : ΜΕΙΝΤΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

Εως : ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο   
Σηπιάδος-Λαύκου 

265 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΜΗΛΙΝΑΣ 
Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΗ 

Νηπιαγωγείο Μηλίνης 

266 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΜΗΛΙΝΑΣ 
Από : ΛΑΜΠΑ∆ΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΨΩΦΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Νηπιαγωγείο Μηλίνης 

267 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΚΩΦΟΥΝΙΚΟΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο  
Σηπιάδος-Προµυρίου 

268 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΣΗΠΙΑ∆ΟΣ 

ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 
Από : ΛΑΓΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο  
Σηπιάδος-Προµυρίου 

269 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από : ΑΓΑΛΛΟΣ ΑΓΑΛΛΟΣ 
Εως : ΚΟΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Τρικερίου 



 21 

270 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από : ΚΟΤΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΠΑΛΙΑΡΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

Τρικερίου 

271 
ΝΟΤΙΟΥ ΠΗΛΙΟΥ 
ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 
Από : ΠΑΝΑΓΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

Τρικερίου 

272 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΚΑΤΣΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Καναλίων 

273 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από : ΚΕΚΙΑ ΑΝΝΑ 

Εως : ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Καναλίων 

274 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΚΑΝΑΛΙΩΝ 
Από : ΠΑΝΑΟΥΣΗ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΑ 

Εως : ΨΑΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Καναλίων 

275 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΚΕΡΑΣΙΑΣ 
Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 

ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 
Εως : ΧΡΑΠΑΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Κερασέας 

276 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 
Εως : ΚΑΚΑΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Ριζοµύλου 

277 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

Από : ΚΑΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Ριζοµύλου 

278 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ Από : ΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Ριζοµύλου 

279 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΑΓΓΕΛΙ∆Η ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ                           
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 9406 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Στεφανοβικείου 

280 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς              
Από : ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΑ      

Εως : ΝΤΟΥΓΑΝΙΩΤΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ                          

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 των υπηρεσιών 5900, 
5902, 5903, 5904, 5905, 5906, 

5907 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Στεφανοβικείου 

281 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΑΡΛΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 
Από : ΞΑΝΘΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Εως : ΨΑΡΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Κάρλας-Στεφανοβικείου 

282 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΩΡΓΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο 
Κεραµιδίου 

283 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 
Από : ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΟΥΛΑ 

Εως : ΨΑΡΙΑΝΟΥ ΖΩΓΡΑΦΩ 
∆ηµοτικό Σχολείο 

Κεραµιδίου 



 22 

284 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 

ΚΕΡΑΜΙ∆ΙΟΥ 
ΒΕΝΕΤΟ 

Από : ΑΓΡΙΟΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΟΧΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

Πρώην ∆ηµοτικό Σχολείο 
Βενέτου 

285 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φερών-Αγ. Γεωργίου 

Φερών 

286 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Από : ΛΑΣΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΩΜΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΓ∆ΑΛΙΝΗ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φερών-Αγ. Γεωργίου 

Φερών 

287 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΑΕΡΙΝΟΥ Από : ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΨΥΧΑΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 

4ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Αερινού 

288 ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΓΟΥΤΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Βελεστίνου 

289 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από : ∆ΑΝΗΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΛΑΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου 

290 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΛΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ      
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Βελεστίνου και της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας ΒΙ.ΠΕ. 
Βόλου 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου 

291 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΣΚΟΥΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ         

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 της υπηρεσίας 9404 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Φερών-Βελεστίνου 

292 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
Από : ΣΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Βελεστίνου 

293 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 
ΧΛΟΗΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

5ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Χλόης 

294 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΟΥΣΙΑΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

7ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Μικρού 
Περιβολακίου 

295 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
6ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Περιβλέπτου 

296 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

Από : ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

6ο ∆ηµοτικό Σχολείο      
Φερών-Περιβλέπτου 

  



 23 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

297 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΓΑΛΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ      
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Σταθµού Αλοννήσου, του 

Λιµενικού Σταθµού Αλοννήσου, 
του Πυροσβεστικού Κλιµακίου 
Αλοννήσου και του πλοίου 

ΦΛΑΪΝΓΚ ΝΤΟΛΦΙΝ ΕΡΑΤΩ των 
Ιπταµένων ∆ελφινιών Αιγαίου 

∆ηµοτικό Σχολείο     
Αλοννήσου 

298 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Από : ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ 

ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ 
Εως : ΜΑΧΑΙΡΙ∆ΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο     
Αλοννήσου 

299 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Από : ΜΕΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΑΦΝΗ 

∆ηµοτικό Σχολείο     
Αλοννήσου 

300 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 

301 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΒΛΟΥΧΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΘΕΟ∆ΟΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 

302 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                  
Από : ΘΕΟ∆ΩΡΑΤΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 
Εως : ΚΟΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ          

β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 
26/2012 του Λιµεναρχείου 

Σκιάθου 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 

303 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΚΟΛΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΜΑΘΗΝΟΥ ΣΥΡΑΙΝΟΥΛΑ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     

Σκιάθου 

304 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΜΑΙΜΑΝΑΚΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Εως : ΝΑΧΜΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 

305 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΝΕΒΕΣΚΙΩΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΠΟΛΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 



 24 

308 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ        
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Επιβατικού-
Οχηµαταγωγού "ΠΡΩΤΕΥΣ" Ν.Π. 

4007 

Γυµνάσιο Γλώσσης 

309 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
Από : ΚΙΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΠΟΛΥΖΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 

Γυµνάσιο Γλώσσης 

310 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΓΛΩΣΣΑΣ 
Από : ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Γυµνάσιο Γλώσσης 

311 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΚΛΗΜΑΤΟΣ 
Από : ΑΘΑΝΑΗΛΙ∆ΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3ο ∆ηµοτικό Σχολείο 
Σκοπέλου-Κλήµατος 

312 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ 
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ 

Γυµνάσιο Σκοπέλου 

313 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

Α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

Εως : ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                            
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σκοπέλου, του 
Πυροσβεστικού Κλιµακίου 

Σκοπέλου και του Λιµεναρχείου 
Σκιάθου/Α΄ Λ/Τ Σκοπέλου 

Γυµνάσιο Σκοπέλου 

314 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από : ΚΟΥΛΟΥΚΑ ΑΡΓΥΡΩ 
Εως : ΝΤΥΠΟΝ ΜΑΡΙΟΣ 

Γυµνάσιο Σκοπέλου 

315 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από : ΞΑΓΟΡΑΡΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 

Εως : ΣΚΙΑΘΙΤΟΥ ΑΝΝΑ 
Γυµνάσιο Σκοπέλου 

316 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Από : ΣΚΛΑΒΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΑΡΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Γυµνάσιο Σκοπέλου 

 
 
 

306 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 

α) Βασικοί Εκλογείς                 
Από : ΠΟΛΥΓΕΡΙΝΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ   
β) Οι του άρθρου 27 του Π.∆. 

26/2012 του Αστυνοµικού 
Τµήµατος Σκιάθου και του 
Πυροσβεστικού Κλιµακίου 

Σκιάθου  

1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     
Σκιάθου 

307 
ΣΚΙΑΘΟΥ 
ΣΚΙΑΘΟΥ 

ΣΚΙΑΘΟΥ 
Από : ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
1ο ∆ηµοτικό Σχολείο     

Σκιάθου 



 25 

Στα Εκλογικά Τµήµατα που καθορίζονται µε την απόφαση αυτή θα ασκήσουν το εκλογικό δικαίωµά 

τους και οι : ∆ικαστικοί Αντιπρόσωποι, ο Έφορος αυτών και οι αναπληρωτές τους, τα µέλη των 

Εφορευτικών Επιτροπών, ως και η φρουρά των Εκλογικών Τµηµάτων, όπως κατά νόµο ορίζεται (Σχετικά 

άρθρα 54, 62, 69 Π. ∆/τος 26/2012). 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                            Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών και ∆ιοικητικής Ανασυγκρότησης 

Γεν. ∆/νση Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης και Εκλογών 

∆ιεύθυνση Εκλογών                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

     Τµήµα Εκλογών και Πολιτικών Κοµµάτων                 

      Ευαγγελιστρίας 2                                                                                        

      101 83  Αθήνα 

    (σε τρία αντίτυπα) 

2.  κ. Πρόεδρο Εφετών Λαρίσης - Λάρισα                                                         

3.  κ. Εισαγγελέα Εφετών Λαρίσης - Λάρισα  

4. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα  

5. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου – Ενταύθα 

6. Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδος 

7. κ. κ. ∆ηµάρχους του νοµού 

8. Εφορευτικές Επιτροπές εκλογικών τµηµάτων του νοµού 

9. ∆/νση Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα 

10.  ∆/νση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης - Ενταύθα                                           

11. Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα 

12.  Κεντρικό Λιµεναρχείο Βόλου – Ενταύθα  

13.  Πυροσβεστική Υπηρεσία Βόλου – Ενταύθα                                               

14.  Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα  

15.  ∆.Ε.∆.∆.Η.Ε   Α.Ε.– Ενταύθα  

16.  Ειδικό Αγροτικό Κατάστηµα Κράτησης Νέων Κασσαβέτειας – Αϊδίνιο  
 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1.  Γραφείο Περιφερειάρχη 
2.  Αναπληρώτρια Προϊσταµένη ∆/νσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
3.  Τµήµα Προσωπικού & Μισθοδοσίας (5) 
4.  Τµήµα Πληροφορικής 

 
 


